
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 26.05.2019 09:41 Uhr Gesamt

1 Priv. SG Saalfeld 1068 Ringe

1005 Keßler, Ralf 366

1006 Amberg, Uwe 359

1004 Knaus, Wolfgang 343

2 Priv. SG Königsee 1064 Ringe

1008 Wichert, Rainer 372

1007 Thierfelder, Frank 361

1009 Wichert, Annemarie 331

3 Langenwetzendorfer SV 1045 Ringe

1076 Rohn, Uwe 355

1075 Otto, Andreas 350

1074 Gallitzendörfer, Jan 340

4 SV Untermaßfeld 1044 Ringe

1059 Daneyko, René 370

1058 Daneyko, Klaus-Peter 347

1060 Schön, Manuel 327

5 Priv. SG Meuselwitz 995 Ringe

1025 Kröber, Thomas 342

1027 Bötzold, Ronald 329

1026 Kresse, Thomas 324

6 SG Schmölln 978 Ringe

1016 Müller, Erik 349

1014 Wittig, André 329

1015 Michel, René 300

7 SG Worbis 901 Ringe

1035 Reinhardt, Günter 339

1033 Gatzemeier, Morris 330

1034 Knauft, Erich 232



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 2
Stand: 26.05.2019 09:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1080 Stellenberg, Tobias SG Buttstädt 89 81 170 96 93 189 359

2 1033 Gatzemeier, Morris SG Worbis 89 70 159 87 84 171 330

3 1014 Wittig, André SG Schmölln 92 71 163 84 82 166 329

4 1060 Schön, Manuel SV Untermaßfeld 81 77 158 71 98 169 327

5 1062 Werner, Eike Priv. SG Kranichfeld 81 89 170 66 83 149 319

6 1001 Vögele, Michel Priv. SG Saalfeld 53 83 136 83 82 165 301

7 1018 Dorn, Katharina SV Altenburg 71 84 155 73 73 146 301

8 1015 Michel, René SG Schmölln 84 80 164 63 73 136 300

9 1045 Schmidt, Fabian SG Barchfeld /Werra 68 66 134 42 58 100 234



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 3
Stand: 26.05.2019 09:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1073 Weise, Andreas Jenaer SV  "Erlkönig" 96 98 194 97 98 195 389

2 1052 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 90 93 183 93 95 188 371

3 1059 Daneyko, René SV Untermaßfeld 91 93 184 93 93 186 370

4 1070 Seifert, Heiko SV Stotternheim 93 89 182 93 92 185 367

5 1005 Keßler, Ralf Priv. SG Saalfeld 88 93 181 93 92 185 366

6 1069 Rudolph, Carsten BSC Erfurt 92 96 188 88 82 170 358

7 1075 Otto, Andreas Langenwetzendorfer SV 86 85 171 87 92 179 350

8 1016 Müller, Erik SG Schmölln 86 83 169 86 94 180 349

9 1004 Knaus, Wolfgang Priv. SG Saalfeld 74 87 161 87 95 182 343
10 1044 Mohr, Andreas SG Barchfeld /Werra 82 88 170 87 86 173 343
11 1025 Kröber, Thomas Priv. SG Meuselwitz 86 88 174 83 85 168 342
12 1074 Gallitzendörfer, Jan Langenwetzendorfer SV 72 90 162 85 93 178 340
13 1082 Buchheim, Maik SV Elxleben 80 81 161 89 82 171 332
14 1047 Pößel, Marco BSC Mühlhausen 78 68 146 90 91 181 327
15 1026 Kresse, Thomas Priv. SG Meuselwitz 72 91 163 83 78 161 324
16 1057 Büttner, Jens SV Untermaßfeld 74 86 160 75 86 161 321
17 1081 Baum, Ingo SV Elxleben 79 74 153 77 83 160 313
18 1067 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 83 88 171 61 73 134 305
19 1003 Kirchner, Alexander Priv. SG Saalfeld 63 67 130 75 90 165 295
20 1089 Lange, Andreas SG Worbis 54 61 115 73 77 150 265
21 1038 Döllmann, Patrick SG Worbis 43 23 66 36 36 72 138



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 4
Stand: 26.05.2019 09:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1061 Cramer, Silvio SG Wechmar 95 89 184 91 88 179 363

2 1007 Thierfelder, Frank Priv. SG Königsee 92 89 181 90 90 180 361

3 1006 Amberg, Uwe Priv. SG Saalfeld 88 90 178 90 91 181 359

4 1076 Rohn, Uwe Langenwetzendorfer SV 90 88 178 93 84 177 355

5 1019 Kaminski, Markus SV Altenburg 80 82 162 88 93 181 343

6 1010 Weißleder, Peter SG Bad Blankenburg 77 82 159 91 91 182 341

7 1072 Leuthäußer, Jörg Jenaer SV  "Erlkönig" 84 87 171 86 82 168 339

8 1027 Bötzold, Ronald Priv. SG Meuselwitz 78 76 154 86 89 175 329

9 1056 Höfner, Andrea Trusetaler SV 79 78 157 83 81 164 321
10 1024 Rücker, Andreas SV Altenburg 52 78 130 90 90 180 310
11 1023 Scholz, Kathrin SV Altenburg 70 76 146 80 74 154 300
12 1063 Rohleder, Ines Langenwetzendorfer SV 64 78 142 53 62 115 257
13 1077 Zoldahn, Bernd Trusetaler SV 45 40 85 58 65 123 208



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 5
Stand: 26.05.2019 09:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1008 Wichert, Rainer Priv. SG Königsee 96 93 189 90 93 183 372

2 1048 Schöler, Peter SGem 32-1998 e. V. 91 92 183 83 94 177 360

3 1000 Kämmerer, Karl-Heinz SSV Niedertopfstedt 84 86 170 89 93 182 352

4 1058 Daneyko, Klaus-Peter SV Untermaßfeld 85 88 173 84 90 174 347

5 1035 Reinhardt, Günter SG Worbis 85 85 170 79 90 169 339

6 1009 Wichert, Annemarie Priv. SG Königsee 82 75 157 86 88 174 331

7 1022 Piehler, Lothar SV Altenburg 73 81 154 93 81 174 328

8 1032 Bonda, Josef SG Worbis 62 81 143 89 84 173 316

9 1087 Winkler, Rolf SV  Wisentatal-Schleiz 91 87 178 52 73 125 303
10 1083 Ohme, Ralf-Reiner SV Elxleben 60 49 109 82 68 150 259
11 1031 Küsell, Günter SG Worbis 62 59 121 50 74 124 245
12 1034 Knauft, Erich SG Worbis 68 72 140 6 86 92 232
13 1071 Hugk, Karl-Heinz Jenaer SV  "Erlkönig" 48 32 80 51 42 93 173


